
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ  : Αριστοδήµου 22 

  24100 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ιντζέ Αθανασία 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2721360802 

FAX : 2721360800 

e-mail : a.intze@kalamata.gr 

 

 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ 19.3.2012 

Αρ.Πρωτ. 14993 

 

 
 

 

 

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ  
ΟΟ  ∆∆ΗΗΜΜΑΑΡΡΧΧΟΟΣΣ  ΚΚΑΑΛΛΑΑΜΜΑΑΤΤΑΑΣΣ  

Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7.6.2010/τ.Α΄). 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 Κ.∆.Κ. (ΦΕΚ 114/8.6.2006/τ.Α΄).  

3) Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης ∆ηµοτικών & Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 

4) Τις διατάξεις του Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263/23.12.2008/τ.Α΄) 

5) Τον Οργανισµό Εσωτερικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Καλαµάτας (ΦΕΚ 
285/13.2.2012/τ.Β’) και τη διάθρωση των Υπηρεσιών αυτού. 

6) Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο, 
εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου 
δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/27.10.2011/τ.Α΄). 

7) Τις µε αριθ.10832/29.2.2012 και 12316/6.3.2012 Αποφάσεις ∆ηµάρχου. 

8) Την εύρυθµη λειτουργία των Υπηρεσιών του ∆ήµου, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Τοποθετούµε το προσωπικό του ∆ήµου, ανά Οργανική Μονάδα, ∆ιεύθυνση και Τµήµα ως 
εξής:  

III...    ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ        

1. ΧΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ Γεωτεχνικών (∆ασολόγων) 

IIIIII...    ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΚΑΙ ΑΙΡΕΤΩΝ       

1. ΓΙΑΝΝΑΡΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού 

2. ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

3. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ   ∆Ε ∆ιοικητικών 

4. ΚΑΡΑΒΕΝΤΟΥΖΗ ΑΝΝΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

5. ΚΑΡΟΥΜΠΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΡΑΖΗ ΑΝΝΙΤΑ    ∆Ε01 ∆ιοικητικών (Βιβλιοθήκη Καλαµάτας) 

IIIIIIIII...    ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ∆ΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΘΙΜΟΤΥΠΙΑΣ 

1. ΚΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΠΕ09 Γεωπόνων 

2. ΚΑΜΠΟΥΓΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών 



σελ. 2 

 

 

IIIVVV...    ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ  

1. ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΠΕ Αρχαιολόγων 

2. ΚΑΜΒΥΣΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ Οικονοµολόγων 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ  ΠΕ Οικονοµικών Επιστηµών 

4. ΠΕΤΙ ΒΑΛΕΡΥ    ΠΕ Μεταφραστών 

 

VVV...    ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ   

 

VVVIII...    ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ          

1. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ∆ικηγόρος µε έµµισθη εντολή 

2. ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ∆ικηγόρος µε έµµισθη εντολή 

3. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ΤΕ22 Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

 

VVVIIIIII...    ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ      

1. ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

VVVIIIIIIIII...    ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ 

1. ΞΥΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ   ∆Ε ∆ιοικητικών (stage προσωρινή) 

III...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ        

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΙΝΤΖΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ:  ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆Ε01 ∆ιοικητικών  

1. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΤΕ22 Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

2. ΜΟΥΡΚΑΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ  ∆Ε Χειριστών Η/Υ 

3. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ  ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ 

4. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ 

5. ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ    ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΜΠΕΡΝΑ∆Η ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών (stage προσωρινή) 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΣΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού (µε 
παράλληλα καθήκοντα στη ∆ιεύθυνση Προγραµµατισµού, Ανάπτυξης & Ευρωπαϊκών 
Θεµάτων) 

1. ΓΕΩΡΓΙΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ ∆ιοικητικών 

2. ΚΑΝΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

3. ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ 

4. ΜΠΑΣΤΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών (κλητήρας) 



σελ. 3 

 

5. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΥΕ01 Κλητήρων 

6. ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΥΕ16 Καθαριστών / καθαριστριών 

ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ & ΑΡΧΕΙΟΥ 

7. ΠΟΥΛΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ   ΠΕ01 ∆ιοικητικού Οικονοµικού  
Πρωτόκολλο - ∆ιοικητήριο 

8. ΜΑΥΡΟΕΙ∆Η ΜΑΡΙΝΑ   ΤΕ ∆ιοικητικών (stage προσωρινή) 
Πρωτόκολλο  - Κεντρικό ∆ηµαρχείο 

9. ΚΟΥΜΟΥΝ∆ΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ   ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων  
Πρωτόκολλο  - Κεντρικό ∆ηµαρχείο 

10.ΛΑ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 
Πρωτόκολλο  - Κεντρικό ∆ηµαρχείο 

11.ΜΠΑΛΙΩΤΗ ΑΓΑΠΗ   ∆Ε ∆ιοικητικών (stage προσωρινή) 
Πρωτόκολλο  - Κεντρικό ∆ηµαρχείο 

� ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΧΑΝ∆ΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού - Οικονοµικού  

1. ΚΟΚΚΙΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ11 Πληροφορικής 

2. ΛΑΜΠΡΙΝΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ01 ∆ιοικητικών 

3. ΦΡΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ01 Οικονοµολόγων 

4. ΛΑΖΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ   ΤΕ22 Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

5. ΚΑΡΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ & ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού - Οικονοµικού 

1. ΤΟΥΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ   ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

2. ΚΛΕΙ∆ΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΕ17 Λογιστικών ∆ιοικητικών 

3. ΑΡΓΥΡΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ    ∆Ε ∆ιοικητικών 

4. ΚΑΜΠΟΥΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

5. ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ    ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΜΗΤΣΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

7. ΝΙΚΟΛΑΚΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 
(υπηρεσία εξυπηρέτησης αλλοδαπών) 

8. ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 
(υπηρεσία εξυπηρέτησης αλλοδαπών) 

� ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΠΕ Πληροφορικής 

1. ΜΑΛΑΒΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Πληροφορικής 

2. ΚΑΤΣΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΤΕ Μηχανικών 

3. ΠΡΑΤΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 



σελ. 4 

 

 

IIIIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ        

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ :ΜΠΑΣΙΑ∆ΑΚΗ-ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

� ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΛΙΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού  

1. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΛΕΥΚΟΘΕΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού 

2. ΦΑΤΟΥΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού 

3. ΖΟΥΖΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

4. ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟ∆ΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΤΕ17 ∆ιοικητικού Λογιστικού 

1. ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

2. ΒΑΣΙΛΑ∆ΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  ΤΕ22 Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

3. ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆Ε ∆ιοικητικών 

4. ΚΑΓΙΑ - ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

5. ΚΑΛΕΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

6. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

7. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

8. ΖΟΡΓΙΑΝΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

9. ∆ΑΣΚΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών (stage προσωρινός) 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΤΣΑΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού  

1. ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΤΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

3. ∆ΟΥΒΑΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

4. ΚΟΝΤΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

5. ΠΕΤΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Νεκροταφείου 

7. ΣΠΑΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Νεκροταφείου 

8. ΧΑΝΤΖΕΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΥΕ16 Εργατών Νεκροταφείου 

� ΤΜΗΜΑ ΤΑΜΕΙΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΣΑΡ∆ΕΛΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

1. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

2. ΚΑΠΕΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

3. ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 



σελ. 5 

 

4. ΚΟΥΚΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

5. ΛΑΠΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

6. ΜΑΥΡΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

7. ΜΥΛΩΝΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ΤΕ Λογιστικών ∆ιοικητικών   

� ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

1. ΧΥΤΑ ΜΑΡΙΑ    ΤΕ17 ∆ιοικητικού-Λογιστικού 

2. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

3. ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

4. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε01 ∆ιοικητικών (σε θέµατα αποθήκης) 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 
(σε θέµατα αποθήκης) 

 

 

IIIIIIIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ,  ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ            

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΑΓΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών Μηχανικών) 

� ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΒΑΡΒΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ Τοπογράφων – Μηχανικών 

1. ΚΑΣΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ   ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα ∆ιοικητικής Μέριµνας) 

2. ΜΑΡΑΝΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ   ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Γραφείο ∆ηµάρχου) 

3. ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ Μηχανικών (Αρχιτεκτόνων Μηχ.) 

4. ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΤΕ Μηχανικών 

5. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ  ΤΕ Μηχανικών 

6. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

7. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

ΤΟΜΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

8. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ ∆ιοικητικού-Λογιστικού 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04 Αρχιτεκτόνων    
   (µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆ιεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών) 

1. ΠΡΩΤΟΓΕΡΗ ΑΘΗΝΑ   ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

2. ΚΟΥΦΟΣΩΤΗΡΗΣ ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΣ ΠΕ05 Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

3. ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ05 Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 



σελ. 6 

 

4. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

5. ΓΑΛΑΚΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε05 Εργοδηγών 

� ΤΜΗΜΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών (Ιχθυολόγων) 

1. ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪ∆Ω   ΤΕ22 Τοπικής Αυτοδιοίκησης 

2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

 

IIIVVV...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

� ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΛΥΚΟΥΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ Μηχανικών (Τοπογρ. Μηχ/κων) 

 
1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ       ΠΕ04 Αρχιτεκτόνων 

(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση ΚΕΠ) 
2. ΑΦΑΛΕΑ - ΤΖΙΓΑΛΑΝΗ ΝΙΚΗ   ΠΕ06 Τοπογράφων Μηχανικών 

3. ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

4. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 
(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆ιεύθυνση Πολεοδοµίας) 

5. ΜΑΝΤΟΥΒΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

6. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

7. ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ   ΤΕ03 ∆οµικών Έργων 

8. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ   ΤΕ Μηχανικών (Τοπογράφος) 

9. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΖΟΥΜΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

10. ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΤΕ Εργοδηγών 

11. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

12. ΑΣΗΜΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆Ε05 Εργοδηγών 

� ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΛΦΑΚΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04 Αρχιτεκτόνων 
     1.   ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ    ΠΕ Μηχανικών (Πολ. Μηχ/κων) 
                                                   (µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση ΚΕΠ) 

2.  ∆ΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ  ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

3. ΚΟΜΠΟΤΗ ΝΙΚΗ    ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών Μηχ/κων) 

4. ΚΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών Μηχ/κων) 

5. ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ    ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών Μηχ/κων) 

6. ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 

7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΤΕ Εργοδηγών 

8. ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΤΕ05 Τεχνολόγων Τοπογράφων 



σελ. 7 

 

9. ΜΑΛΑΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ   ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών 

10. ΞΑΡΧΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆Ε Τεχνικών (Εργοδηγών) 

11. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε Ξυλουργών 

12. ΒΑΡΑΝΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ   ∆Ε Ξυλουργών 

13. ΚΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ∆Ε05 Εργοδηγών 

14. ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε30 Σιδηρουργών 

15. ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε30 Σιδηρουργών 

16. ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά  
(µε απασχόληση στην Τέντα) 

17. ∆ΡΟΓΓΙΤΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά 

18. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά  
(µε απασχόληση στην Τέντα) 

19. ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά 

20. ΚΟΥΚΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά 

21. ΜΠΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά 

22. ΣΤΡΑΒΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ∆Ε30 Τεχνιτών Γενικά 

23. ΚΛΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ∆Ε30 Υδραυλικών 

24. ∆ΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΥΕ16 Εργατών Έργων 

25. ∆ΙΑΣΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Έργων 

26. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΥΕ16 Εργατών Έργων 

27. ΚΟΥΤΡΑΦΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   ΥΕ Εργατών Ύδρευσης 
(διάθεση ∆ΕΥΑΚ) 

� ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανικών (Μηχ/γων Μηχ/κων) 

1. ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ05 Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 

2. ΓΑΪΤΑΝΗΣ - ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ04 Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 

3. ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΤΕ04 Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 
(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση Παιδείας) 

4. ΚΟΥΛΟΥΜΒΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΕ04 Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 

5. ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ΤΕ04 Τεχνολόγων Μηχανολόγων 

6. ΛΑΛΕΑΣ ΗΛΙΑΣ    ∆Ε Τεχνικών (Μηχ.-Ηλεκτρολογίας) 

7. ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ∆Ε Μηχανολογικού (Τεχνικού) 

8. ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

9. ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών 

10. ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ    ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών   

11. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΟΣΜΑΣ   ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών 

12. ΚΟΣΣΥΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών 

13. ΛΑΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών 



σελ. 8 

 

14. ΛΙΓΓΡΗΣ ΗΛΙΑΣ    ∆Ε ∆ιοικητικών (stage προσωρινός) 

15. ΠΑΛΙΑΤΣΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών 

16. ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ∆Ε30 Ηλεκτροτεχνιτών  

17. ΦΑΣΣΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ    ∆Ε Ηλεκτροτεχνιτών 

18. ΜΑΛΑΜΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

� ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ, ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ & ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ16 Συγκοινωνιολόγων 

2. ΖΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

3. ΦΡΟΥΝΤΖΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ   ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών 

4. ΡΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ    ∆Ε05 Εργοδηγών 

5. ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε29 Οδηγών 

6. ΤΣΙΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ∆Ε28 Χειριστών Μηχανηµάτων 

 

VVV...    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ        

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΚΟΥΡΑΚΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Τοπογράφων Μηχανικών 

� ΤΜΗΜΑ ΕΚ∆ΟΣΗΣ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΩΝ Α∆ΕΙΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ-ΤΖΩΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Μηχανικών (Αρχιτεκτόνων) 

1. ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ Μηχανολόγων Μηχανικών 

2. ΜΑΓΓΟΥΡΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ   ΠΕ Χηµικός Μηχανικός 

3. ΚΟΤΤΟΥ ΑΝΝΑ   ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

4. ΝΙΚΟΛΑΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ   ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

5. ΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών) 

6. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 

7. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΕ Μηχανικών (Πολιτικών Μηχανικών) 

8. ΤΣΙΑΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ   ΠΕ Μηχανικών (Τοπογράφων) 

9. ΣΙΑΓΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ∆Ε Τεχνικού (ειδ.Εργοδηγών) 

10. ΜΗΛΙΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ   ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

� ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΚΩΝ – ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ & ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ Τοπογράφων Μηχανικών   

1. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

2. ΦΥΚΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ Τοπογράφων – Μηχανικών 

3. ΧΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ   ΠΕ Μηχανικών (Τοπογράφων) 

4. ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών 



σελ. 9 

 

5. ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ  ΤΕ05 Τεχνολόγων Τοπογράφων 

6. ΝΙΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ΤΕ05 Τεχνολόγων Τοπογράφων 

7. ΣΠΑΝΤΙ∆ΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΕ Εργοδηγών 

8. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών 

9. ΦΡΑΓΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών 

10. ΠΑΓΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ   ΤΕ05 Τεχνολόγων Τοπογράφων 

11. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ∆Ε Τεχνικού 

12. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε Τεχνικών 

� ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΝΟΜΙΜΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & ΑΥΘΑΙΡΕΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΝΤΟΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Πολιτικών Μηχανικών 

1. ΒΡΕΤΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ   ΠΕ Μηχανικών (Πολιτικών) 

2. ΚΑΠΛΑΝΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΕ Μηχανικών (Αρχιτεκτόνων) 

3. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 

4. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ03 Πολιτικός Μηχανικός 

5. ΜΠΙΤΣΙΚΑ ΑΡΓΥΡΩ   ΤΕ Εργοδηγών 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΡΓΑ ΣΤΕΛΛΑ ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

1. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓ∆Η ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

2. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ∆Ε Τεχνικών   (υπηρεσία πρωτοκόλλου) 

3. ΝΤΟΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε Οδηγών 

4. ΣΑΚΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε Οδηγών 

5. ΠΟΡΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

6. ΣΑΚΚΑ – ΜΗΛΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

7. ΚΡΑΝΙΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας  

8. ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ16 Εργατών Έργων 

9. ΣΑΚΚΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΥΕ01 Κλητήρων 

10. ΧΑΪ∆ΕΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΥΕ Επιµελητών 

11.  ΧΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΥΕ01 Κλητήρων 

 

VVVIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ      

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΓΑΡΑΤΖΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

� ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΞΗΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΙΣΚΗΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ04 Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 

(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών) 

1. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

2. ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 



σελ. 10 

 

3. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

4. ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

5. ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

6. ∆Ε∆Ε ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

7. ∆ΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

8. ΘΕΟΛΟΓΟΥ – ΣΤΑΘΑ ΕΛΕΝΗ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

9. ΙΝΤΖΕΣ ΧΡΗΣΤΟΣ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

10. ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

11. ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΥ-ΠΙΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

12. ΚΟΜΠΟΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

13. ΚΟΣΤΡΙΒΑΣ ΤΖΑΝΕΤΟΣ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

14. ΜΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

15. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

16. ΞΥΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

17. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

18. ΠΙΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

19. ΡΑΛΛΗ – ΚΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

20. ΣΑΜΠΑΖΙΩΤΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

21. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

22. ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

23. ΤΕΝΕΝΤΕ ΑΣΠΑΣΙΑ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

24. ΤΖΕΦΕΡΕΜΙΝΑΙΟΥ-ΠΑΤΣΑΡΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

25. ΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

26. ΦΑΣΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ    ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

27. ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

28. ΧΑΡΛΕΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

29. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

30. ΨΩΡΟΜΥΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ   ∆Ε Σχολικών Φυλάκων 

 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

2. ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ  ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

3. ΑΛΟΙΜΟΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

4. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

5. ΒΑΒΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

6. ΒΑΛΑΒΑΝΗ – ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

7. ΒΑΡΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

8. ΒΑΣΙΛΑ∆ΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

9. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

10. ΒΕΡΓΙΝΑ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

11. ΒΛΑΧΟ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

12. ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

13. ΒΟΥΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 



σελ. 11 

 

14. ΓΑΒΑΘΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

15. ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

16. ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

17. ΓΙΑΝΝΕΤΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

18. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

19. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

20. ΓΛΥΡΕΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

21. ∆ΑΡΑ ΑΝΝΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

22. ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

23. ∆ΙΠΛΑΡΗ – ΜΑΤΖΟΥΝΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

24. ∆ΡΑΓΚΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

25. ∆ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

26. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

27. ΘΕΟΧΑΡΗ – ΠΙΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

28. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

29. ΚΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

30. ΚΑΝΝΑ – ΜΠΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

31. ΚΑΠΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

32. ΚΑΠΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

33. ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

34. ΚΡΕΠΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

35. ΚΡΙΖΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

36. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

37. ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

38. ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΤΑΣΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

39. ΜΠΟΥΝΑ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

40. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

41. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

42. ΠΑΠΑ∆ΕΑ ΑΝΝΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

43. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΡΗΓΟΥΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

44. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ – ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

45. ΠΕΡ∆ΙΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

46. ΠΟΥΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

47. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

48. ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

49. ΡΟΥΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

50. ΣΑΚΚΑ – ΝΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

51. ΣΚΟΠΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

52. ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

53. ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

54. ΤΑΣΙΑΝΗ – ΜΠΟΥΤΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

55. ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

56. ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

57. ΤΣΙΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

58. ΦΑΛΑ∆ΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ  ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 



σελ. 12 

 

59. ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

60. ΦΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

61. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

62. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ – ΠΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝA ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

63. ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

64. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

65.ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ   ΥΕ Καθαριστριών Σχολείων 

� ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικών 

1. ΠΑΓΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

1. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ  ∆Ε Προσωπικού Η/Υ 

 

VVVIIIIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΝΟΙΑΣ         

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ :ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ Κοινωνιολόγων 

� ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ & ΥΓΕΙΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ Κοινωνικής Εργασίας 

1. ΦΡΑΓΚΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ   ΤΕ02 Κοινωνικών Λειτουργών 
∆ιοικητική υπεύθυνη και συντονίστρια του Προγράµµατος «Βοήθεια στο Σπίτι» 

2. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

3. ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 

4. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ∆Ε Νοσηλευτριών 

5. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ∆Ε Οικογενειακών Βοηθών 

6. ΠΑΡΘΕΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών (stage – προσωρινός) 

� ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ, ΕΛΕΓΧΟΥ & ΙΣΟΤΗΤΑΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΑΡ∆ΑΣΗ ΟΛΓΑ ΠΕ1 ∆ιοικητικού 

� ΤΜΗΜΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΡΩΓΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΚΟΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ∆ιοικητικού - Λογιστικού 

1. ΓΕΩΡΓΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ∆ιοικητικού – Οικονοµικού 

2. ΚΑΡΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ   ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

3. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

 



σελ. 13 

 

 

VVVIIIIIIIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΛΙΟΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 Γεωπόνων 

� ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΧΙΟΥΡΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ09 Γεωπόνων  

1. ΠΑΧΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ   ΤΕ13 Τεχνολόγων Γεωπονίας 

2. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

3. ΕΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

4. ΜΟΥΡΓΕΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ   ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

5. ΣΑΞΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ   ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

6. ΦΑΡΓΚΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

7. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ16 Εργατών Κήπων 

8. ΜΑΡΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Κήπων 

� ΤΜΗΜΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ13 Τεχνολόγων Γεωπονίας 

1. ΖΑΜΠΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ Γεωτεχνικού (Γεωπόνος) 

2. ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ   ΠΕ09 Γεωπόνων 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα Ανακύκλωσης 
της ∆/νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & Οχηµάτων) 

3. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ14 ∆ασολόγων 

4. ΜΠΑΣΤΑΚΟΥ ΟΛΓΑ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

5. ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ  ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

6. ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΥΕ Εργάτης Πρασίνου 

7. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ  ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

8. ΚΟΥΤΣΟΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 

� ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΦΟΥΝΤΩΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Γεωπονικού 

1. ΚΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΠΕ09 Γεωπόνων 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Γραφείο ∆ηµάρχου & Αιρετών) 

2. ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

 

 

 

 

 

 



σελ. 14 

 

 

IIIXXX...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ & ΟΧΗΜΑΤΩΝ  

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ :  ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ Περιβαλλοντολόγων  
 

� ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΚΚΩΝΙΑ ΠΕ07 Χηµικών – Μηχανικών 

1. ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΕΛΕΝΗ   ΠΕ09 Γεωπόνων  
(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆ιεύθυνση Γεωτεχνικών Υπηρεσιών)  

2. ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών  

3. ΣΥΤΜΑΛΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

� ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΜΑΛΑΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ∆Ε05 Εργοδηγών 

1. ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕ Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

2. ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

3. ΓΚΙΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ∆Ε02 Εποπτών Καθαριότητας 

4. ΦΩΤΕΙΝΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ    ∆Ε02 Εποπτών Καθαριότητας 

5. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    ∆Ε02 Εποπτών Καθαριότητας 

6. ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ∆Ε02 Εποπτών Καθαριότητας 

7. ΜΟΥΛΑΤΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

8. ΣΙΨΑΣ ΠΑΥΛΟΣ    ∆Ε30 Ξυλουργών 

9. ΛΟΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    ∆Ε30 Συντηρητής Κάδων 

10. ΣΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ∆Ε30 Συντηρητής Κάδων 

11. ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΥΕ Εργατών 

12. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

13. ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆   ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

14. ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας  

15. ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας  

16. ΓΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

17. ∆ΗΜΗΤΡΑΣΚΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

18. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

19. ΚΑΝΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

20. ΚΑΡΑΒΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ    ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

21. ΚΑΡ∆ΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

22. ΚΑΡ∆ΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

23. ΚΑΡΤΕΡΟΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

24. ΚΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 



σελ. 15 

 

25. ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΥΕ Εργατών Καθαριότητας  

26. ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

27. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

28. ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

29. ΜΠΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΥΕ Εργατών Καθαριότητας 

30. ΜΠΑΛΙΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

31. ΜΠΑΡΟΥΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

32. ΜΠΟΥΦΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

33. ΝΤΟΥΡΑΜΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

34. ΞΕΡΟΒΑΣΙΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

35. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ  ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

36. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

37. ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

38. ΠΟΥΛΑΚΙ∆ΑΣ ΠΕΤΡΟΣ    ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

39. ΡΑΛΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

40. ΣΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

41. ΨΥΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ     ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας 

� ΤΜΗΜΑ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕ04 Τεχνολόγων Ηλεκτρολόγων 

1. ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆Ε26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 

2. ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    ∆Ε26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 

3. ΡΟΥΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆Ε26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 

4. ΦΑΣΣΟΣ ΗΛΙΑΣ    ∆Ε26 Μηχανοτεχνιτών Αυτοκινήτων 

5. ΦΥΚΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ   ∆Ε27 Ηλεκτροτεχνιτών Αυτοκινήτων 

6. ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ   ∆Ε28 Χειριστών Μηχανηµάτων 

7. ΜΕΛΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ∆Ε28 Χειριστών Μηχανηµάτων 

8. ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ∆Ε28 Χειριστών Μηχανηµάτων 

9. ΦΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ∆Ε28 Χειριστών Μηχανηµάτων 

10. ΒΡΑΧΑΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ    ∆Ε29 Οδηγών 

11. ∆ΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ∆Ε29 Οδηγών 

12. ∆ΟΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ    ∆Ε29 Οδηγών 

13. ∆ΡΟΥΓΑΣ ΣΠΥΡΟΣ    ∆Ε29 Οδηγών 

14. ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ  ∆Ε29 Οδηγών 

15. ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ∆Ε29 Οδηγών 

16. ΚΑΡΜΟΙΡΑΝΤΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

17. ΚΑΡΤΑΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

18. ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ   ∆Ε29 Οδηγών 



σελ. 16 

 

19. ΜΑΛΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    ∆Ε29 Οδηγών 

20. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

21. ΜΑΥΡΟΕΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆Ε Οδηγών 

22. ΜΠΙΖΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

23. ΜΟΥΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

24. ΜΠΟΥΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

25. ΠΑΡΑΠΟΝΙΑΡΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

26. ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ∆Ε Τεχνικών (Οδηγών) 

27. ΤΖΑΝΕΤΑΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

28. ΤΟΣΒΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ    ∆Ε29 Οδηγών 

29. ΤΣΑΛΤΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ   ∆Ε29 Οδηγών 

30. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

31. ΣΑΡΑΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε38 Χειριστών Η/Υ  

 

XXX...    ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΠ          

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ :  

� ΤΜΗΜΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ – ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ (Ε.Κ.Ε.) 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ      ΠΕ04 Αρχιτεκτόνων  
(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών) 

1. ΑΒΙΖΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ   ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

2. ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

3. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

4. ΨΑΛΙ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

5. ΚΟΥΤΣΑΡΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

� ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ      ΠΕ Μηχανικών (Πολ. Μηχ/κων) 
(µε παράλληλα καθήκοντα στη ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών) 

1. ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

2. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

3. ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ   ∆Ε ∆ιοικητικού 

4. ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

� ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΠ ΑΡΙΟΣ (299) 

1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  ∆Ε ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

2. ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  ∆Ε ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 



σελ. 17 

 

� ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΠ ΑΡΦΑΡΩΝ (455) 

1. ΣΓΑΝΤΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ  ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

� ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΠ ΘΟΥΡΙΑΣ (296) 

1. ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

2. ΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

� ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΠ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΕΡΓΑΣ (580) 

1. ΛΑΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ∆ιεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

 

XXXIII...   ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ      

∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

� ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΛΑΞΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας  

1. ΤΣΟΛΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   ΤΕ23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

3. ∆ΕΡΙΖΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ   ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

4. ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΠΑΥΛΟΣ ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

5. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

6. ΧΑΛΒΑΤΣΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

7. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ   ∆Ε Φυλάκων χώρων - κτηρίων 

8. ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε Φυλάκων χώρων – κτηρίων 

9. ΞΑΝΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ    ∆Ε ∆ιοικητικών (stage – προσωρινή) 

� ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΤΗΡΗΣΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ: ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ  ΤΕ03 Τεχνολόγων Πολιτικών 

1. ΙΝΤΖΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΠΕ23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας  
(µε παράλληλα καθήκοντα) 

2. ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΙΩΑΝΝΑ – ΜΑΡΙΑ  ΤΕ23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

3. ΑΝΤΩΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

4. ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ   ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

5. ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

6. ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ  ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 
(µε παράλληλα καθήκοντα) 

7. ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ   ∆Ε23 ∆ηµοτικής Αστυνοµίας 

8. ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών 

9. ΜΑΝΟΥΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ   ∆Ε35 ∆ενδροκηπουρών 



σελ. 18 

 

ΤΟΜΕΑΣ ΕΚ∆ΟΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ: 

10. ΦΕΙ∆ΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   ΤΕ11 Εποπτών ∆ηµόσιας Υγείας 

11. ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

12. ΒΟΣΝΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα Αστυνόµευσης & Φύλαξης) 

13. ΚΑΡΜΟΙΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 
 (µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα Αστυνόµευσης & Φύλαξης) 

14. ΝΑΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

15. ΣΑΡ∆ΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

16. ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  ΥΕ Κλητήρων 
(µε παράλληλα καθήκοντα στο Τµήµα Αστυνόµευσης & Φύλαξης) 

 

III...   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΙΟΣ  

1. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

 

IIIIII...   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ 

1. ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΣΟΦΙΑ   ΠΕ ∆ιοικητικών 

2. ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ   ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

3. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

 

IIIIIIIII...   ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 

1. ΚΑΣΚΟΥΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

2. ΛΥΜΠΕΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ∆Ε ∆ιοικητικών Γραµµατέων 

3. ΣΙΑΧΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ  ∆Ε01 ∆ιοικητικών 

Η απόφασή µας αυτή ισχύει από 21/3/2012 

Η απόφασή µας αυτή αναρτάται στην ιστοσελίδα του ∆ήµου και κοινοποιείται στο Γραφείο 

∆ηµάρχου, στους Αντιδηµάρχους, στους εντεταλµένους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, στον 

Γενικό Γραµµατέα, σε όλες τις  ∆ιευθύνσεις του ∆ήµου, στις ∆ηµοτικές Ενότητες Άριος, 

Αρφαρών και Θουρίας και στα αναφερόµενα Τµήµατα. 

Της παρούσης να λάβουν γνώση ενυπογράφως όλοι οι υπάλληλοι µε ευθύνη των 

∆ιευθυντών. 

 
Ο ∆ήµαρχος Καλαµάτας 

Παναγιώτης Ε. Νίκας 
 
 

 


